
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  835 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ASSEGNAZIONE DI RICONOSCIMENTI A STUDENTI 
MERITEVOLI DIPLOMATI A.S. 2024/2025: APPROVAZIONE 
ELENCO DEI BENEFICIARI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/12/2025

 852

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA15/12/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 835 DEL 15/12/2025 

 

 

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE DI RICONOSCIMENTI A STUDENTI MERITEVOLI DIPLOMATI A.S. 

2024/2025: APPROVAZIONE ELENCO DEI BENEFICIARI 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 Richiamata la Determinazione n.  624 del 02/10/2025 con la quale è stato approvato il bando 

per l’assegnazione di riconoscimenti a studenti meritevoli della scuola secondaria di primo e 

secondo grado, diplomati nell’anno scolastico 2024/2025 ed assunto l’impegno di spesa di €  

7.000,00; 

  Richiamati i seguenti criteri di assegnazione dei riconoscimenti agli studenti meritevoli, 

approvati con deliberazione del C.C. 44/2010, modificata con deliberazione del C.C. 59/2021: 

 

- Diploma scuola secondaria di primo grado: voto 10; 

- Diploma di scuola secondaria superiore: voto non inferiore a 85/100; 

 

Considerato che nei termini previsti dall’avviso pubblico sono pervenute le seguenti 

domande, che rispondono ai requisiti previsti dal bando: 

 

- n. 18 domande da parte di alunni diplomati di scuola secondaria di primo grado; 

- n. 23 domande da parte di alunni diplomati di scuola secondaria di secondo grado; 

  

 Ritenuto, quindi, di erogare l’importo di € 170,50 a ciascuno degli studenti aventi diritto, 

identificato con il numero di protocollo della domanda, come da elenco allegato alla presente 

determinazione, dando atto che gli elenchi completi dei dati personali sono agli atti d’ufficio e 

verranno trasmessi all’Ufficio Ragioneria al fine della liquidazione; 

 

Dato atto che i riconoscimenti vengono assegnati come incentivo a favore degli studi, ai 

sensi del D. Lgs. n. 262/2007; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 08 del 26/7/2024 con il quale l’Avv. Rosella Rogora è 

stata nominata Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 

 

Richiamato l’aggiornamento al DUP 2025/2027 approvato con deliberazione del C.C. n. 81 

del 20/12/2024; 

 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 82 del 20/12/2024 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2025/2027; 

 



DETERMINAZIONE N. 835 DEL 15/12/2025 

 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 1 del 07/1/2025 con la quale è stato approvato il 

PEG - dotazione finanziaria per la gestione 2025; 

 

DETERMINA 

1. Di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, gli allegati elenchi dei beneficiari dei 

riconoscimenti agli studenti meritevoli diplomati nell’a.s. 2024/2025 alla scuola secondaria 

di primo grado e Superiore, identificati con il numero di protocollo della domanda, per 

l’importo di € 170,50 cadauno; 

 

2. Di dare atto che la consegna dei riconoscimenti è prevista per domenica 22 marzo salvo 

eventuali variazioni; 

 

3. Di dare atto che l’impegno di spesa è già stato assunto con DT n. 624/2025  con imputazione 

al cap. 4559/333 Titolo 1 Missione 4 Programma 7 Cod. U.1.04.02.05.999 del bilancio 

dell’esercizio in corso; 

 

4. Di dare atto che si procederà alla liquidazione con apposito atto di liquidazione corredato 

dall’elenco completo dei dati personali dei beneficiari; 

 

5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte 

della Responsabile dell’Area Attività Finanziarie, del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

 

Busto Garolfo, 15/12/2025 

        La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

   Avv. Rosella Rogora 

 



DOMANDE RICONOSCIMENTI STUDENTI MERITEVOLI DIPLOMATI A.S. 2024/2025
N. ordine N. protocollo anno 2025 Alunni Second. 1° grado Euro

1 23384 A 170,5

2 21841 B 170,5

3 23714 B 170,5

4 22830 C 170,5

5 23278 C 170,5

6 21828 C 170,5

7 21849 G 170,5

8 23439 G 170,5

9 22979 L 170,5

10 22863 M 170,5

11 21960 N 170,5

12 22621 P 170,5

13 22806 R 170,5

14 22993 S 170,5

15 23249 V 170,5

16 21861 V 170,5

17 21962 V 170,5

18 22992 Z 170,5

3069



DOMANDE RICONOSCIMENTI STUDENTI MERITEVOLI DIPLOMATI A.S. 2024/2025



DOMANDE RICONOSCIMENTI STUDENTI MERITEVOLI DIPLOMATI A.S. 2024/2025
N. ordine N. protocollo anno 2025 Alunni  Sc. Superiore

1 22366 A

2 21819 B

3 24119 B

4 21822 C

5 24344 D

6 24148 D

7 22077 D

8 22230 E

9 22294 G

10 22579 G

11 22618 M

12 21823 P

13 23540 P

14 22496 P

15 22622 P

16 22088 P

17 22999 P

18 22045 R

19 24822 R

20 21821 V

21 22070 V

22 23678 V

23 24532 Z



DOMANDE RICONOSCIMENTI STUDENTI MERITEVOLI DIPLOMATI A.S. 2024/2025
Euro

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

170,5

3921,5


		2025-12-15T09:05:52+0100
	ROGORA ROSELLA




